DEL URUGUAY

Leyes referenciadas en la Ley Nro. 14429

Promulgacion Titulo

Asunto Leyes Referenciadas

Leyes que
Referencian

27-11-1953

28-12-1964

07-01-1970

20-07-1971

28-07-2024 03:23

Ley Nro. 12030
CONFERENCIA INTERNACIONAL DEL TRABAJO. CONVENIOS. APROBACION.-

Ley Nro. 13318
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO. INGRESO ADMINISTRACION PUBLICA.
SEGURO SALUD. ORDENAMIENTO FINANCIERO. NORMAS.

Ley Nro. 13835
RENDICION CUENTAS Y BALANCE EJECUCION PRESUPUESTAL 1968.
APROBACION.

Ley Nro. 13991
FRIGORIFICO NACIONAL. COOPERATIVA OBREROS Y EMPLEADOS.
PRESTAMO B.R.O.U.. AUTORIZACION.-
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